
 

 

 

 

 

 

 

 

入梅の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大による影響が続いておりましたが、

ようやく制限が緩和され、普段の生活に戻りつつあります。この機

に、後援会として利用者の方々がより充実した職場や生活の環境で

過ごせるよう、法人サポートに尽力してまいります。 

 

後援会では利用者の方々とそのご家族との交流を深め、絆を築く

機会を大切にしたいと思います。勉強会やイベント

を通じて、関係者の方々からのお話を聞き、知識や情

報を共有し、より良い支援の方法を学びたいと考え

ております。 

 

皆様のご理解とご支援に心より感謝申し上げます。今後も、後援

会は利用者の方々の幸福と成長を応援し続けてまいります。どうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

愛の鈴後援会 代表 伊沢 貴 

  

愛の鈴 後援会だより 
編集・発行：愛の鈴後援会広報 

No.７ 

2023 年６月 

 



 

 

No.７ 202３年（令和５年）６月発行

発行 

愛の鈴 

後援会だより 

 

夏の麺販売のご案内 
 

 日頃より物品販売にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

今年も、長崎から届く「そうめん・冷や麦」のお知らせです！ 

 

長崎の「島原手延べそうめん」は、厳選され

た小麦粉を用い、それぞれに違う粉の性質を見

極め熟成させて最高の状態の麺に仕上げる伝統

の技術で作られています。 そうめんの特徴は

"コシ"の強さにあり食するとすぐにわかります。 

この他にも小麦丸ごと全粒粉を使った食物繊維やミネラル、ビタミン豊富

な「島原小町」があります。つぶつぶとした楽しい食感のそうめんです。 

「鯛の奏で」は、あっさりした中にも深い旨みのある

鯛のだし汁を付けた丸麺と平麺の入った手延べうどん

です。 

さらに一昨年発売になりました 

「瑞の輝」は、厚生労働大臣認定の一級製麺技能士が

作り出す「細さ」「こし」「爽やかなのどごし」が秀

逸の手延べそうめんです。自信を持ってお届けする商

品ですので、ぜひご家庭用、ご進物用にご利用ください。 

 

麺販売の収益は、利用者のみなさまの喜びや幸せを実現する為に使用

されます。障がいを持つ方々の働く場、生活の場が広がるよう、皆さま

のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

麺販売担当者一同 



 

 

No.７ 202３年（令和５年）６月発行

発行 

愛の鈴 

後援会だより 

 
 

 



 

 

No.７ 202３年（令和５年）６月発行

発行 

愛の鈴 

後援会だより 

 

愛の鈴 後援会 会員（ご新規・ご継続） 

２０２２年度、２０２３年度 会費納入をありがとうございました。 

（～２０２３年 5 月３０日現在・順不同・敬称略） 

 個人会員様  

村﨑久美 袮津都子 永安玲子 鈴木義孝 柴田順一 森高登志夫 

吉田恵子 佐藤郁子 丹後美穂 井澗明美 岩城弥生 伊沢貴 

伊沢智恵子 川上智子 川上毅之    

 

 法人会員様  

三幸水産加工㈱  社会福祉法人南町田ちいろば会 

 

 

 

 

 

 

 

いつもあたたかなご支援、会費納入のご協力をありがとうございます！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※『あんなこんな日記』は都合によりお休みさせていただきます。 

社会福祉法人 愛の鈴 後援会 事務局 

東京都町田市忠生２－７－９ 就労継続支援Ｂ型「町田おかしの家」内 

ＴＥＬ：０４２－７９２－９７７３ ＦＡＸ：０４２－７９２－９７６７ 

愛の鈴 後援会 会員募集 

★年会費 
 ・個人会員 正会員（総会出席義務あり）  ２，０００円（１口） 
 ・個人会員 賛助会員（総会出席義務なし） ２，０００円（１口） 
 ・法人及び団体会員（総会出席義務なし）  ５，０００円（１口） 
★お振込先 
【ゆうちょ銀行からお手続きする場合】 

記号・番号 １１３７０－０－３９８０２６１ 
【他の金融機関からお手続きする場合】 

ゆうちょ銀行 一三八店 普通 ０３９８０２６ 
口座名義 アイノスズコウエンカイ 


